2024 年 4 月 23 日

各 位

「第４回 健康経営 EXPO 春」出展のお知らせ

当社の子会社である あすか製薬株式会社（本社：東京都港区、社長：山口 惣大）は、2024 年

5 月 8 日（水）～10 日（金）、東京ビッグサイトで開催される「第 21 回【東京】総務・人事・経理

Week」内の専門展「第 4 回健康経営 EXPO 春」へ出展しますので、お知らせいたします。

【出展内容】

「Mint⁺ Femknowledge ～働く人が知っておきたい性のこと～」

女性の活躍推進に関する動画コンテンツ（健康に関する基礎知識編：6 テーマ・全 16 本、職場ケー

ススタディ編：3 テーマ）をメインとしたサービスで、従業員の皆様の健康と健康経営をサポートします。

ブースでは、実際にサービスに触れていただきながら、サービス概要や機能、活用例をご説明いたします。

当社は、今後もフェムテック事業を通じて、女性の健康および企業の健康経営をサポートしてまいります。

以 上

第 4 回 健康経営 EXPO 春

＜お問い合わせ先＞

あすか製薬ホールディングス株式会社 グループ経営企画部

TEL ：03-5484-8366 Email：kouhou@aska-pharma.co.jp

【開催期間】 5 月 8 日(水)～10 日(金)  10:00-18:00（最終日のみ 17:00 まで）

【開催場所】 東京ビッグサイト（東京都江東区有明 3-11-1）（ブース小間番号 6-30）

【主   催 】 RX Japan 株式会社

※詳細はこちらをご覧ください。 ⇒ 第 4 回 【東京】健康経営 EXPO 春

※ご入場には、事前の来場登録が必要です。こちらよりご登録ください。⇒入場用バッジ登録フォーム

mailto:kouhou@aska-pharma.co.jp
https://www.office-expo.jp/tokyo/ja-jp/lp/inv/hel.html?utm_campaign=visitor_jp&utm_medium=cpc&utm_source=bing&msclkid=f921e4046cd910d06f1c8224d5784ce6
https://www.office-expo.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1013546952376019-HKA